[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№
О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации
в части, относящейся к бюджету городского округа Лыткарино,
утвержденному распоряжением начальника

Финансового управления города Лыткарино

№6 от 14.04.2020
1. Внести следующие изменения в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Лыткарино,  утвержденному распоряжением начальника Финансового управления города Лыткарино №6 от 14.04.2020:
- абзац 13 подпункта 3.2 пункта 3 раздела III изложить в следующей редакции:

«Перечень кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Лыткарино утверждается на очередной финансовый год и плановый период распоряжением начальника Финансового управления города Лыткарино.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Начальнику бюджетного отдела управления (Пашкевич Ю.В.) разместить  настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте городского округа Лыткарино.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника управления Шишкину Татьяну Федоровну.
Начальник управления                                                      Архипова Н.П.